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3824999600************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската Номенклатура,  
наименувание на тарифен број 3824 и тар. ознака  3824 99 96 00 и 
Коментарски забелешки на ХС за тарифен број 3824.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Производот е деклариран како медицинско помагало – гелирачки кеси за 
неутрализација на миризба и згуснување на столица кај пациенти со 
илеостома. Содржи активен јаглен прекриен со суперабсорбентен полимер, 
спакуван во  целулозна кесичка растворлива во вода. Кесичката се става 
во илеостомска кеса за да го абсорбира и изгелира течниот дел од 
столицата и да се намалат и елиминираат несакани мириси. Номиналната 
тежина на кесичките е 2,25 г, пакувани во пластична тегличка од по 100 
парчиња.
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